[image: Gerb-ch]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПӲ РАЙОНӖ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

2019ç.юпа уйăхĕн 24-мĕшĕ.№56 Патӑрьел ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 2019 г.№ 56
  село Богатырево

О присвоении почтового адреса

    В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Уставом Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, администрация  Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т :

             1. Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке  площадью  0,28 га  с кадастровым номером  21:20:141001:71, почтовый адрес : Чувашская Республика – Чувашия , Цивильский муниципальный район, Богатыревское сельское поселение, д.Малые Тиуши, ул. Горького, дом № 23.
             2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

       Глава администрации  Богатыревского
                сельского поселения                                                         А.В.Лаврентьев

image1.png

Ч

?

ВАШ

РЕСПУБЛИКИ

ÇĚ

РП

?

РАЙОН

?

ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПАТ

Ă

РЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘŔÍÓ

2019

ç.

þïà óé

ă

х

e

н 24

-

м

e

ш

e

.№56

Пат

?

рьел ял

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ÁÎĂŔŇŰĐĹÂŃĘÎĂÎ

ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ĎÎŃĹËĹÍČß

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

«24

»

îęň˙áđ˙ 2019 ă.ą 56

ńĺëî Áîăŕňűđĺâî

Î ďđčńâîĺíčč ďî÷ňîâîăî ŕäđĺńŕ

Â ńîîňâĺňńňâčč ń Ôĺäĺđŕëüíűě çŕęîíîě îň  06.10.2003 ă. ą131

-

ÔÇ «Îá îáůčő

ďđčíöčďŕő îđăŕíčçŕöčč ěĺńňíîăî ńŕěîóďđŕâëĺíč˙  â Đîńńčéńęîé  Ôĺäĺđŕöčč», Óńňŕâîě

Áîăŕňűđĺâńęîăî ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč,

ŕäěčíčńňđŕöč˙  Áîăŕňű

đĺâńęîăî ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé

Đĺńďóáëčęč

ď î

ń ň ŕ í î â ë ˙ ĺ ň :

1. Ďđčńâîčňü ćčëîěó äîěó, đŕńďîëîćĺííîěó íŕ ç

ĺěĺëüíîě ó÷ŕńňęĺ  ďëîůŕäüţ

0,28

ăŕ

ń

ę

ŕäŕńňđî

âűě íîěĺđîě  21:20:141001:71

, ďî÷ňîâűé

ŕäđĺń : ×óâŕřńęŕ˙ Đĺńďóáëčęŕ

–

×óâŕřč˙ , Öčâčëüńęčé

ěóíčöčďŕëüíűé

đŕéîí, Áîăŕňűđĺâńę

îĺ ńĺë

üńęîĺ ďîńĺëĺíčĺ,

ä.

Ěŕëűĺ Ňčóřč, óë. Ăîđüęîăî

,

äîě ą

23

.

2. Ďîńňŕíîâëĺíčĺ âńňóďŕĺň â ńčëó ń ěîěĺíňŕ ďîäďčńŕíč˙.

Ăëŕâŕ ŕäěčíčńňđŕöčč  Áîă

ŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙                                                         Ŕ.Â.Ëŕâđĺíňüĺâ